Заявление учащегося о приеме в детское объединение
(для учащихся, старше 14 лет)
Директору Центр «Воспитание»
Титовой О.В.
_______________________________
(Ф.И.О. учащегося (в род. падеже)
______________________________________________
                                 (адрес регистрации по месту жительства)
              _______________________________________________                                           (контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня (ФИО)___________________________________________________
 _____________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]в Муниципального казённого образовательного учреждения дополнительного образования «Центр творческого развития и гуманитарного образования «Воспитание» в студию_________________________________________________________________ на обучение по дополнительной общеразвивающей программе: «______________________ _________________________________________________» в 2025 – 2026 учебном году.
Сведения об учащемся
Число, месяц, год рождения: ______________________________________________
Паспорт: ____________________________________________________________________
                                                              (номер, серия, кем и когда выдан)
Общеобразовательное учреждение, класс_________________________________________
Домашний адрес (фактический)_____________________________________________________________
Сведения о семье (нужное подчеркнуть):
Полная, неполная, многодетная, опека, семья с ребенком-инвалидом
Сведения о родителях (законных представителях)
Мать (ФИО)_________________________________________________________________
Контактный телефон____________________________________________
Отец (ФИО)________________________________________________________________
Контактный телефон____________________________________________
С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, Правилами внутреннего распорядка для учащихся, содержанием дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ, иными локальными актами ознакомлен(а)

______________                               _______________/__________________________/
    дата                                                                      подпись                    расшифровка
Согласен(а) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
Согласен(а) на фото и видеосъёмку и использование(размещение) данных  материалов с моим участием, полученных в ходе учебной деятельности», а также воспроизведение фото и видео материалов, их распространение, публичный показ, прокат, сообщение в эфир по телевидению и радио, по сетям кабельного вещания, в сети Интернет в информационных целях, в том числе на официальном сайте организации и в официальных группах в социальных сетях в сети Интернет и на других информационных порталах.
______________                               _______________/__________________________/
    дата                                                                      подпись                    расшифровка
Ознакомлены с информацией об ответственности за достоверность указываемых сведений и за подлинность предоставленных документов. Все сведения, указанные в данном заявлении подтверждаю.

______________                               _______________/__________________________/
           дата                                                            подпись                    расшифровка
ФИО родителя ____________________________________________________________
                                                        (Полностью)                                                                 (Подпись)